7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2025  32

сл. Криворожье

О внесении изменений в постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 30.10.2018 № 111

В соответствии с решением Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 25.12.2024 № 175 «О бюджете Криворожского сельского поселения Миллеровского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,  постановлением Администрации Криворожского  сельского поселения от 01.10.2024 № 74 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Криворожского сельского поселения», Администрация Криворожского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 30.10.2018 № 111 «Об утверждении муниципальной программы Криворожского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Криворожского сельского поселения                               Л.К. Донченко

Постановление вносит сектор экономики и финансов
Администрации Криворожского сельского поселения

Приложение
к постановлению
Администрации Криворожского сельского поселения
от 24.04.2025  32

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 30.10.2018 № 111 «Об утверждении муниципальной программы Криворожского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»»

В приложении № 1:
1. В разделе II:
1.1. [bookmark: _GoBack]Строку «Объем финансового обеспечения за весь период реализации» изложить в редакции:

	«Объем финансового обеспечения за весь период реализации
	73 565,7 тыс. рублей:
этап I: 44 963,4 тыс. рублей;
этап II: 28 602,3тыс. рублей».

[bookmark: sub_1010]
2

1.2. Подраздел 4 изложить в редакции:

«4. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование
муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа Криворожского сельского поселения «Управление муниципальными финансами
и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» (всего),
в том числе:
	10314,7
	9014,0
	9273,6
	28602,3

	местный бюджет
	10314,5
	9013,8
	9273,4
	28601,7

	областной бюджет
	0,2
	0,2
	0,2
	0,6

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Информационное обеспечение и организация бюджетного процесса» (всего),
в том числе:
	10314,7
	9014,0
	9273,6
	28602,3

	местный бюджет
	10314,5
	9013,8
	9273,4
	28601,7

	областной бюджет
	0,2
	0,2
	0,2
	0,6

3

2. Подраздел 4 раздела IV изложить в редакции:

«4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятия (результата)/ источник
финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации, тыс.рублей

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Нормативно - методическое, информационное
обеспечение и организация бюджетного процесса» (всего), в том числе:
	Х
	10314,7
	9014,0
	9273,6
	28602,3

	Местный бюджет (всего), из них:

	10314,5
	9013,8
	9273,4
	28601,7

	безвозмездные поступления в бюджет Криворожского сельского поселения Миллеровского района, в том числе за счет средств:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областного бюджета

	0,2
	0,2
	0,2
	0,6

	Внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Мероприятие (результат) 1.1 «Разработка и совершенствование нормативного правового регулирования по организации бюджетного процесса»  (всего), в том числе:
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет (всего), из них:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в бюджет Криворожского сельского поселения Миллеровского района, в том числе за счет средств:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областного бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Мероприятие (результат) 2.1 «Обеспечение деятельности Администрации Криворожского сельского поселения»  (всего), в том числе:
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет (всего), из них:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в бюджет Криворожского сельского поселения Миллеровского района, в том числе за счет средств:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областного бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Мероприятие (результат) 2.2 «Организация планирования и исполнения расходов бюджета Криворожского сельского поселения  Миллеровского района»  (всего), в том числе:
	Х
	10314,7
	9014,0
	9273,6
	28602,3

	Местный бюджет (всего), из них:

	10314,5
	9013,8
	9273,4
	28601,7

	безвозмездные поступления в бюджет Криворожского сельского поселения Миллеровского района, в том числе за счет средств:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областного бюджета

	0,2
	0,2
	0,2
	0,6

	Внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Мероприятие (результат) 3.1 «Сопровождение единой информационной системы управления общественными финансами Ростовской области»  (всего), в том числе:
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет (всего), из них:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в бюджет Криворожского сельского поселения Миллеровского района, в том числе за счет средств:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областного бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Примечание.
Используемое сокращение:
6

Х – данные ячейки не заполняются